
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI

z 6. schůze Rady města Beroun, která se konala dne 22. 12. 2022

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 537/6/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 22. 12. 2022.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Převod jmění společnosti PLZEŇKA. spol. s r. o. na město Beroun jako jediného společníka

usnesení č. 538/6/RM/2022

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o., ICO:_25062310, se
sídlem Plzeňská 83/48', Beroun-Město, 266 Ol Beroun, rozhodla, že jmění společnosti PLZENKA, spol. s
r. o.. IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, převezme jediný
společník město Beroun, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68- Beroun-centl'um'. 266 °\Ber^n
aspolečnost PLZEŇKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun se zrušuje bez likvidace.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 539/6/RM/2022

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o., IČO: 25062310,
se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun schvaluje projekt převodu jmění na město
Beroun. IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, jako jediného
společníka ve znění, ve kterém byl projekt převodu jmění na společníka uložen do oddílu C, vložky
46374 Sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 540/6/RM/2022

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o„ ICO^ 25062310, se
sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, pověřuje starostku RNDr. Soňu Chalupovou
zastoupením města Beroun jako jediného společníka společnosti PLZEŇKA, spol. s ^ o., IČO:
25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun před notářem při sepsáni
notářského zápisu v souladu s učiněnými rozhodnutími rady města v působnosti valné hromady
společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o. a podpisem notářského zápisu.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
VBerounedne22. 12. 2022

1/1


